

Fronda "Klart"

Visit "[Klart](#)" on MotoLyrics.com

[Voice]

Ey, fan kolla!

Å...hh...

Men vi kÅ¶r en grej hÅ¶r, kolla, kolla sÅ¶hÅ¶r... Klart!

Med bara trion I rad, -trion I rad, det Å¶r vi!

Aahh

Vi kÅ¶r hÅ¶rt som fan, o Å¶kar Å¶ sen... a duvet, fÅ¶r
lite fart!

Nej fÅ¶r fan, lÅ¶gg av! nej...

Men du hajjar! Du hajjar!

Nej fan, kekke, va vÅ¶rd?

Men va fan...

Neeeej!

Refr.

Kom igen nu!

Kekke Kulcha sÅ¶ger klart fÅ¶r vÅ¶r trio I rad

Vi Å¶ppnar hÅ¶rt och Å¶kar och sen blir det full fart

Bara smart, massor med hjÅ¶rnmat

Kommer med kÅ¶rlek, kommer inte med hat

En gÅ¶ng till vi sÅ¶ger klart fÅ¶r vÅ¶r trio I rad

Vi Å¶ppnar hÅ¶rt och Å¶kar och sen blir det full fart

Bara smart, massor med hjÅ¶rnmat

Kommer med kÅ¶rlek, kommer inte med hat

Vers 1 (Fronda)

Vem fan var hallick innan du ens hade hÅ¶nglat?

"Pimpande fucking fronda"

FÅ¶r hela vÅ¶ggen gungar nÅ¶r vi svÅ¶nger pÅ¶
klubbar

Och jag brassar pÅ¶ som reggea-snubbar

Ni vet vem jag Å¶r, bara mitt namn vÅ¶cker hat

Och din stil hÅ¶ller inte som Carolas Å¶ktenskap

Å¶r han bÅ¶ttre Å¶n bra dÅ¶ mister mannen sitt liv

Medans freestyle var sÅ¶mre Å¶n Christer Sandelins

Jag tar hand om svin med tvÅ¶-tre skott I brÅ¶st

Och din backup Å¶r glesare Å¶n Lillemans

moppemusich

Var har du fÅ¶tt den rÅ¶sten? LÅ¶ter som?

Men's jag har dragit mer linjer Å¶n Torsten Flinck

SÅ¥ greppa kors och smink och eller massvis med
svÅrd
FÅr jag År fan Åldre I gamet Ån Mats NileskÅr
Tar plats I min vÅrld om du har ord att spotta
Ge mig allt ditt hÅr jag ska gÅra en voodooocka
Horor flockas fÅr att DvÅrgen År nog dÅd
Men den gubben gick inte som Thomas FogdÅ
Och stÅlls du mot mig sÅ?
Vi droppar off the head som HÅkan SÅdergrens
hÅr

Refr.

Vers 2 (Kekke)

Ingen av dom dÅr kan nÅnsin falla in I vÅrat led
Dom har ingen chans, nej fan kan inte fÅlja med
Ja dom fÅr nog glatt sig I att gÅ breve
SÅ att dom lÅr sig att lÅmna oss tre I fred
FÅr vi stÅr stadigt pÅ jordet med fÅtterna
BehÅver ingen stadga frÅn babylons stÅtterna
Vad fan tror dom de dÅr vilseledda nÅtterna?
Dom borde fÅ veta lite om kulturen och rÅtterna
FÅr rastafari kan lÅra dem ett och annat
OÅndlig visdom dom borde anamma
FÅr deras ruttna system har fullstÅndigt avstannat
SÅ varfÅr gÅr dom pÅ sÅ fÅrbannat
Om dom falska sÅ stÅm dom (stÅm dom)
Om dom År slappa sÅ spÅnn dom (spÅnn dom)
Falska profeterna brÅnn dom (brÅnn dom)
Om dom fÅljer John bara vÅnd om

Refr.

Vers 3 (Kenta)

(Fronda)

"Vad hÅnde med Kenta? Han kanske dog"

(Kenta)

KÅra publik YO, hÅr kommer varsÅgod
Och forsÅtter kapa fast det stÅr er
FÅr mycket tjack, E, brass det fÅrstÅr er
Jag År som Anna Books hÅck alldeles fÅr fet
HÅll allt oslÅppt det dÅr var bÅst fÅr er
Aldrig mÅta min blick och bara vÅnda tillbaka
SÅ mÅnga bÅlgrappare I landet att vi År det enda
raka
Jag hÅrde pengar prata, men inte mitt sprÅk
Och det du hÅr just nu År Ånnu ett hit-spÅr

Vi tre gÅ¥r hand I hand som knark och fest
Alltid positivt som Schymans alkotest
Halva riksdan' År ren det mÅ¥ste va en stor IÅ¶gn
Jag tÅnder pÅ¥, softar ner och passar den till
BostrÅ¶m
YO Vafan hÅnder man? Favete Linguis År hÅr
Riktig hiphop det År precis vad det År

[Voice]

Jaha, SÅ nu ska det inte bil nÅ¥n hit IÅngre?
Va?

Jag tyckte precis att ni sa det.

Vafan snackar du om? vaddÅ¥?

Ja, det var ju det ni snackade om nÅr ni ringde,
vafan...

Kekke, kekke lugna ner dig.

Ame, nÅÅ fÅ¶rfan, vi gÅ¶r ingen hit...

Ta det lugnt... lugna n...

Jess... VÅrda killar...

Men Kekke, fÅ¶r fan, vi kan vÅ¶l snacka om det?...

Visit [Fronda](#) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.